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 Lujuuslajitteluyhdistys ry.   
 

TOIMINTASUUNNITELMA 1.7.2017 – 30.6.2018 

SLLY:n tarkoitus ja tavoitteet 
Yhdistyksen tarkoituksena on lujuuslajitellun rakennesahatavaran tuotannon ja käytön kehityksen yleisten 
edellytysten edistäminen sekä toimia lujuuslajitellun sahatavaran tuottajien ja käyttäjien yhteistyöelimenä.  
Yhdistys järjestää Pohjoismaisia INSTA 142 T-, LT ja BS 4978- lujuuslajittelukursseja, lisäksi järjestetään 
puun liimaukseen liittyviä kursseja, DIN 4074-1 -kursseja sekä tarvittaessa INSTA 142 täydennyskursseja 
aiemmin T-, LT tai BS 4978 -kurssin suorittaneille henkilöille. Tarkoituksena on myös toimia lujuuslajitte-
lutodistuksen saaneiden henkilöiden yhdyssiteenä ja pyrkiä kohottamaan heidän ammattitaitoa sekä tukea 
mahdollisuuksien mukaan alan tutkimusta ja harjoittaa julkaisutoimintaa.  
 
Yhdistyksen tavoitteena on olla edelleen johtava ja arvostetuin lujuuslajittelukurssien järjestäjä Suomessa. 
Tavoitteena on myös kehittää lajittelijapätevyyden toteamista, kurssien sisältöä sekä organisaatioita siten, 
että järjestelmällä on sekä kotimainen että kansainvälinen arvostus ja hyväksyntä. Kurssit järjestetään 
yhteistyössä hallituksen sopimusten perusteella hyväksymien yhteistyökumppaneiden sekä jäsenistöstä 
hallituksen hyväksymien kouluttajien kanssa. Kurssitoimintaa kehitetään mm. järjestämällä yrityksille 
räätälöityjä kursseja tilaajan toiveet huomioiden.  
 
Toimintakauden aikana pyritään seuraavassa vuosikokouksessa muuttamaan sääntöjä siten, että 
yhdistyksellä voi olla erilaisia tuotealaryhmiä ja myös henkilö-, yritys- ja kannattajajäseniä. Eri 
tuotealaryhmillä voi olla erilaisia jäsenmaksuja johtuen erilaisista kehityshankkeista ym. Lisäksi sääntöjä 
pyritään muuttamaan siten, että vuosikokouskutsu voi olla yhdistyksen kotisivuilla. Edellisen toimikauden 
aikana aloitettu jäsenrekisterin päivitys viedään loppuun siirtämällä jäsenmaksujen laskutus yhdistyksen 
käytössä olevaan sähköiseen Procountor laskutusohjelmaan.  

Julkaisu-, tiedotus- ja muu toiminta 
Seurataan tiiviisti puutuotteisiin ja lujuuslajitteluun liittyvien standardien harmonisoitumiskehitystä sekä 
tiedotetaan niistä jäsenille. Yhdistyksen toiminnasta ja koulutustilaisuuksista tiedotetaan jäsenille ja muille 
kiinnostuneille pääasiassa internet-sivuilla ja tai Puumieslehdessä. Pyritään osallistumaan lujuuslajitellun 
rakennesahatavaran käyttöä edistäviin koulutus- ja informaatiotilaisuuksiin. Yhdistys seuraa tiiviisti 
eurooppalaista puutuotteiden standardisointia osallistumalla mm. seurantaryhmien kokouksiin joko 
puheenjohtajan tai toiminnanjohtajan toimesta. Yhteistyötä muiden puualan järjestöjen kuten mm. 
Liimapuuyhdistyksen kanssa pyritään kehittämään siten, että koulutustoimintaa ja esim. opintomatkojen 
järjestelyjä tehdään yhteistyönä.  
 
Yhdistys järjestää tammikuussa 2018 NR-päivät, jonka tarkoituksena on tiedottaa Naulalevyrakenteiden 
valmistajille ja suunnittelijoille sekä muille asioista kiinnostuneille yleistä tietoa alan standardisoinnin 
kehityksestä ym. alaan liittyvistä aiheista. Päivien yhteydessä järjestetään myös tuote-esittelytilaisuus 
toisena päivänä. Tilaisuuteen ovat tervetulleita kaikki alan toimijat ja sidosryhmät. NR-päivien yhteydessä on 
myös tarkoituksena keskustella NR-rakenne alan tuoteryhmän perustamisesta yhdistyksen alaisuuteen, 
mikäli sääntömuutos hyväksytään. 

Kurssitoiminta 
Toimintakauden aikana pyritään järjestämään seuraavat kurssit: viikko 48/2017 Insta T, Aureskoski. 
Kevättalvella pyritään järjestämään Insta T-kurssi Mikkelissä. Lisäksi muita kursseja tarjotaan sekä 
räätälöidysti että normaalisti viikon pituisina tai osallistujamäärän salliessa lyhyempinä kursseina. 
 
Toimintakauden aikana järjestetään mahdollisuuksien mukaan venäjän- ja eestinkielisiä kursseja sekä 
tarpeen mukaan ruotsinkielinen kurssi. Hyväksyttyjä kouluttajia pyritään lisäämään jäsenistön keskuudesta.  

Ammattitaidon kohottaminen  
 NR-päivien ohjelma pyritään tekemään sellaiseksi, että osallistujat saavat oleellista tietoa sekä 

naulalevyrakenteiden että lujuuslajitellun sahatavaran valmistukseen liittyvistä näkymistä.  

Muu toiminta 
Vuosikokous järjestetään 54. kerran Tallink Silja laivalla Helsingissä 17.1.2018.  
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